
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA PARA
ARTISTAS O GRUPOS DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 24

FECHA DE PUBLICACIÓN 27-11-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-11 16:59

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:16464 - A TODO MALABAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16479 - JAM PRODUCCIONES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16445 - YO SOY MI PROPIA MUSA: TEATRO EN MINIATURA, HOMENAJE A MUJERES
GIGANTES

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16456 - COLECTIVO ARTÍSTICO VIENTOS DE TAMBOR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16471 - EL ESCENARIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16474 - FUSION CREW
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16466 - URBAN FUEGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16465 - TEATRO NEMCATACOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16478 - MAR CARIBE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA



OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO CARGO LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SEÑALADOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACION, CARGO SOLAMENTE FOTOGRAFIAS.

CÓDIGO Y NOMBRE:16447 - KING OF THE STREET
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16455 - XISQUA. TEJIDO CULTURAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16470 - EVOLUCION
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16477 - MAURICIO MILAGROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16475 - CASA DE LA CULTURA LEONARDO GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:16443 - DANTEXCO SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16473 - FUNDACION COLOMBIAN DREAM
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16437 - ASOCIACIÓN CULTURAL TEATROVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16451 - CORPORACIÓN CULTURAL TERCER ACTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16467 - ASOCIACIÓN GRUPO TEATRO TIERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16469 - ASOCIACIÓN CULTURAL COLECTIVO TEATRAL LUZ DE LUNA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:16446 - KENNY YAMID GOMEZ CICUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16472 - YUDY DAYANA REYES LUNA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16468 - ALDO JAIMES CAMPEROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:16476 - JAVIER YESID CORRALES MORA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: HABILITADO


